

**iQniter ApS**  
**CVR-nr. 33755449**  
**Niels Jernes Vej 10**  
**9200 Aalborg Øst**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Lars Peter Bernth

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

iQniter ApS  
Niels Jernes Vej 10  
9200 Aalborg Øst

CVR-nr.: 33755449  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: +4570207290  
E-mail: info@iqniter.com

### **Bestyrelse**

Jens Christian Winther, formand  
Lars Peter Bernth  
Jørgen Anders Nielsen  
Peter Frislund Ipsen

### **Direktion**

Jørgen Anders Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med applikationer og udvikling af software til brug for fitnessbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabet for 2015/16 viser en omsætningsstigning på 35%. Regnskabsårets resultat -258 t.kr. indeholder tab på debitorer over 100 t.kr. fra tidligere år samt afskrivninger 502 t.kr. vedrørende investeringer året før. Udviklingsprojektet, der blev gennemført året før, giver nu resultater og vi ser nu stigning i salget. Således, trods det negative resultat, er vi godt på vej igen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.000.120</b>	<b>98.515</b>
Personaleomkostninger		(715.937)	(48.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(502.351)</u>	<u>(488.427)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(218.168)</b>	<b>(437.912)</b>
Andre finansielle indtægter		4.359	245
Andre finansielle omkostninger		<u>(34.609)</u>	<u>(17.639)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(248.418)</b>	<b>(455.306)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(9.181)</u>	<u>101.169</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(257.599)</u></b>	<b><u>(354.137)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(257.599)</u>	<u>(354.137)</u>
		<b><u>(257.599)</u></b>	<b><u>(354.137)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		512.679	991.655
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>512.679</b>	<b>991.655</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>512.679</b>	<b>991.655</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		625.061	512.924
<b>Varebeholdninger</b>		<b>625.061</b>	<b>512.924</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		576.544	218.361
Udskudt skat		0	72.148
Andre tilgodehavender		144.262	141.729
Tilgodehavende selskabsskat		217.683	7.158
<b>Tilgodehavender</b>		<b>938.489</b>	<b>439.396</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>250.211</b>	<b>93.622</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.813.761</b>	<b>1.045.942</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.326.440</b>	<b>2.037.597</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		112.767	80.000
Overført overskud eller underskud		347.035	58.745
<b>Egenkapital</b>		<b>459.802</b>	<b>138.745</b>
Udskudt skat		110.077	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>110.077</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		679.714	558.411
Gæld til tilknyttede virksomheder		410.163	794.296
Skyldig selskabsskat		52.072	0
Anden gæld		614.612	546.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.756.561</b>	<b>1.898.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.756.561</b>	<b>1.898.852</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.326.440</b>	<b>2.037.597</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	58.745	138.745
Kapitalforhøjelse	32.767	545.889	0	578.656
Overført til reserver	0	(545.889)	545.889	0
Årets resultat	0	0	(257.599)	(257.599)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>112.767</b>	<b>0</b>	<b>347.035</b>	<b>459.802</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(51.663)	(103.259)
Regulering vedrørende tidligere år	78.409	0
Effekt af ændrede skattesatser	<u>(17.565)</u>	<u>2.090</u>
	<b><u>9.181</u></b>	<b><u>(101.169)</u></b>
		<b><u>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</u></b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.604.082
Tilgange		<u>23.375</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.627.457</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(612.427)
Årets afskrivninger		<u>(502.351)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(1.114.778)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>512.679</u></b>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lokaler med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Den årlige leje udgør 45 t.kr.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		